
l& ̂ fco^

o'S.
ťgfl 8

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujícího:

Ev. 6íslo^j)rodávajícího:

015/OVZ/á?/^T-K
CN-11/20, l. ^lfj:

uzavřenu dle § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občansky zákoník)

mezi:

KUPUJÍCÍM

Název:

Sídlo:

i6:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

00843989 DÍC:]cŽ6o843989 je
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25. 11. 90

Zastoupena:

Kontaktní osoba:

Bankovní spojení

MUDr. Jirim Havrlantem. MHA. ředitelem FN Ostrava

Petr Řeha, MBA

Česká národní banka a. s., Ď. u. 66332761/0710

(dále jen "kupující" nebo "FNO")

PRODÁVAJÍCÍM

u právnické osoby

Obchodní firma:

Sídlo:

IC:

zapsaná v

Jednající:

Bankovní

obchodním

spojeni:

Nicolet CZ s. r. o.

Klapálkova 2242/9, 149

26422182

rejstříku vedeném Městským

00 Praha 4

DÍC: ] CŽ26422182 je* - nenr plátcem DPH
soudem v Praze oddíl C, vložka 80993

RNDr. Jánem Pásztorem, jednatelem Nicolet CZ s. r. o.

Komerční banka a. s., č. u. : 19-9132300217/0100

u fyzické osoby

Jméno a příjmení:

Bydliště:

Obchodní jméno:

Místo podnikání:

l6:

Rodné číslo: l - /

|DIĎ:_J_-_
zapsán v obchodním rejstříku vedeném ......................... soudem v

Jednající:

Bankovní spojení:

je* - není* plátcem DPH

oddíl... -..., vložka .......

(dále jen "prodávající")
l.

Základní ustanovení

Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu na základě výsledku výběru dodavatele veřejné zakázky malého
rozsahu "FT-IR spektrometr s příslušenstvím". Tato veřejná zakázka byla vyhlášena jako veřejná zakázka malého
rozsahu nepodléhajici působnosti zákona č. 134/2016 Sb. o zadáváni veřejných zakázek.

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plněni této smlouvy a převést na něj vlastnické právo. Kupující se
zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

str. 1



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujícího:

Ev. číslo prodávajícího:

015/OVZ/_/_ -K ~~^
CN-11/20,

Předmět a termín plnění
předmětem plnění této smlouvy jsou dodávky spotřebního zdravotnického materiálu pro "FT-IR spektrometr
s příslušenstvím" v sortimentu uvedeném v příloze této smlouvy. K převzetí bude docházet na základe dodacich
listů. Jednotlivé dodávky budou uskutečňovány na základě objednávek, které musí být potvrzeny oběma stranami.
Předpokládaná roční spotřeba uvedená pro jednotlivé položky předmětu plnění v příloze č. 1 této smlouvy je pouze
orientační a v žádném případě nezavazuje kupujícího k jejich odběru.
Dodávky budou uskutečněny do 5 dnů od doručení objednávky prodávajícímu.
Vsouladu se zněním zákona B. 22/1997 Sb. a é. 268/2014 Sb. vplatném zněni je souéástl dodávky český návod
k použiti ke každému druhu zboží.

Záruční podmínky
1. Prodávajicl zabezpečí funkčnost a bezvadnost zdravotnického prostředku.
2. Vyjde-li vada, kterou předmět koupě měl v době převzetí najevo až po předáni zboži a prodávajicl na ni

kupujícího neupozornil, má právo na výměnu vadného zboží.
3. Použitelnost výrobků Je 2 roky od jejího předáni a převzetí.
4. V případě reklamace zdravotnického prostředku ze strany kupujícího zajistí prodávající dodáni náhradního

zdravotnického prostředku v odpovídající kvalité výměnou za nový zdravotnický prostředek s odpovidajici
exspiračnl lhůtou. Prodávajici zabezpečí výměnu vadného nebo poškozeného zdravotnického prostředku ve
lhůtě 30 dnů od jejího nahlášeni. Způsob nahlášeni reklamace bude telefonicky na tel. č. +420 272 760 432
nebo faxem na 6 +420 272 760 432, e-mailem infofilnicoletcz. cz . Za doručeni hlášeni reklamace se považuje
odeslání mailu či faxu kupujícím na výše uvedené adresy prodávajícího, nebo přijeti tel. ohlášení závady
pracovníkem prodávajícího na výše uvedeném tel. čísle.

IV.
Záruka za jakosti

Prodávající se zavazuje, že kvalita zdravotnického prostředku bude odpovídat kvalitě schválené příslušnými úřady ČR
a bude v souladu s platnými právními předpisy.

v.
Místo a způsob dodáni zboží

1. Místem dodání zboží je oddělení zásobováni Fakultní nemocnice Ostrava. Náklady na dodání zboží do místa
dodání hradí prodávající.

2. Ke splněni objednávky dochází okamžikem dodáni zboží do mista dodáni, tímto okamžikem přechází na kupujfciho
nebezpečí Škody na zboží.

3. Dodáni zboží je kupující povinen potvrdit otiskem razítka a podpisem dodacího listu osobou k tomu oprávněnou.
Potvrzením dodacího listu kupující potvrzuje, že zboží bylo dodáno v množství a druhu uvedeném na dodacím listu.

4. Okamžikem převzetí zboží přechází na kupujiciho vlastnické právo k dodanému zboži.
5. Kupujicl je povinen zboží při převzetí prohlédnout. Zjevné vady (zejména množstevní) je kupující povinen

prodávajicimu oznámit ihned při převzetí a vyznačit je na dodacím listu. Vady skryté je kupujici povinen
prodávajicimu písemně oznámit ihned po jejich zjištěni, nejpozději však do konce záruinl doby.

VI.
Cena a platební podmínky

1. V souladu se zněním zákona é. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na cenách dle ceníku, který je
přílohou této smlouvy.

2. Takto stanovená cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady prodávajiciho.
3. Změna ceny je přípustná pouze při zrněné sazby DPH a o inflační vlivy tj. průmémá roční míra inflace zveřejněná

Českým statistickým úřadem za předchozí kal. rok, případné při změně kurzu EUR či USD (dle vázanosti dodávek)
a to pouze v procentuální výši nepřesahující tyto změny a formou dodatku ke smlouvě,

4. Cena je splatná na základě faktur vystavených po uskuteénéni dodávky, a to pro každou objednávku zvlášť. Faktura
musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona 6. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a číslo
příslušné objednávky, Přilohou faktury bude kopie potvrzeného dodaciho^l^stu.

5. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doruĎenl na adresu: efakturace2@fno. cz
6. V případe, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je kupujici oprávněn ji do doby její

splatnosti vrátit prodávajícímu. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví nebo vystaví novou. U této nové nebo
opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

Vil.
Sankční ustanoveni

1. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené
předpisy občanského práva.

2. Prodávající se zavazuje při prodlení splněním uhradit kupujícími smluvní pokutu ve 0,05% z ceny nedodaného
zboží v6. DPH.

sir. 2



r Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujícího:

Ev. číslo prodávajícího:

015/OV2/ / -K
CN-11/20,

3. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která ji vznikne porušením povinnosti, na něž
se vztahuje smluvní pokuta.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Veškeré zmény a doplňky této smlouvy je možné činit písemné, a to formou číslovaných dodatků.
2. KUPUJÍCÍ si v souladu s úst. § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném zněni

vy . ?-fuie zménu závazku z této smlouvy dlenásledujiclch podminek: vpnpadě, že prodávající upraví, inovuje,
rozšíří Číselnou řadu jednotlivých produktů či pozmění katalogové oznaéenl, kód VZP nabízených výrobků" a
podstata závazku 6i jednotková cena se nezmění, bude možné formou pisemného dodatku k této smlouvé učinit
tuto změnu.

3. Postoupení pohledávky je neplatné bez předchozího souhlasu kupujícího.
4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno vyhotovení.
5. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídl ustanoveními občanského zákoníku a ostatních obecně

závazných právních předpisů.
6. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v Registru

smluv.

7. Smlouva se uzavirá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která poainá běžet pn/nim dnem měsíce
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně,

8. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. bude plné zněni smlouvy, účetné všech jejich změn a dodatků, zveřejnéno
v Registru smluv, zveřejnění provede kupující.

Příloha smlouvy:
Specifikace spotřebního zdravotnického materiálu s oceněním jednotlivých položek

V Ostravě, dne n^ 3030 Praze dne ^. V SO^O

Fakultní nemocnice Ostrava
MUDr. Jiří Havrlant

ředitel

FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA

17. firtopaáu 1730, 708 52 Ortrava-Poruba

Té!. ; U2C 597 371 711. Fa*;+420 S36 9!7 340

Nicolet CZ s. r. o.
RNDr. Ján Pásztor, jednatel Nicolet CZ s. r. o.

Nlcolet CZ s.r.o.
Jcpáltovi 2242/9 CZ-14800Pldu4

DIČ; CZ26422182
. "vw. Tiicolctcz. cz

sir. 3



W

00'IÍO 8Z

00'ZAO 8Z

t?X9 = 6

ÁiloJfezHdQ ?'>9>1'>
euao eAO>|pjqeu eAO>([93

00'ooz ez

00'OOZ EZ

ťXP=l

<>|u f ez HdQ zsq 5>1"
euso eAO^pjqeu eAOi||93

INZS <>1"EP°P 8"<Ano|LUS judnif nqoijjd oíief (o níijnqei om jzoiyd ̂juisegn až 'isou?9ini)s eu siiisínyjozodn

HdQ .?* e zsq }> A myiagivw OHjNagyiods A^iAyaoa vz VNSO VAOxaiavN

00'BI.OZ

ox q = 8

nsn>| $qajiods
jugoj 9uep?|i|odpajd

Úd HdQ '?> ?>1
A euao eAoifpjqeu eAOijiso

00'008 S

ox e= p

nsni) 9qaj}ods
JUQOJ 9uep?|ijodpajd

úd HdQ zaq 3>| n
BU30 BAOÍ(pjqBU BAO>||83

7,
3

jU3|eq

eqauiods JU90J
euepej>|odp9jd

uja|aiBAepez

00'eos e

q

HdQ S" W
A Sí| (. BZ BU30

BAOí|pjqeN

00'006 Z
e

HdQ 23Q M
A s>| i. ez ČUBO

eAo^ipjqeN

S>|

eiiioupaí
?uj9n

Boot>]ss^d^a>i

ppi) e jU9U|d
ni?Lup9jd oq?u3Zjqeu

ASZBU jupo^oqo

(ai-ijojd)Boo^a>i

jusujd ni9Lup9jd

Áí(?0|0d A3Z?N

n|?ueieuj oqeiiojuioAejpz oqjuqejiods AI(A?POQ (o eijinqei

niguaieuu oiisiioiutonejpz oyiuqsflods <)|n?poa (3 n>||nqe> nouesdspod 6 noueAooejdz |?o|yd <Ano|ius o)?) n40|yd o>|e[ )||U(S6gn -

i|azo|od qoÁAiiioupef luju^ueoo s ni^uaieiu oq^iioiuioAejpz 04juqsj>ods soeiiyioadg - l, '9 eyoiud




